２０２１年　８月３日（火）　第１回例会 　並木苑

（食事）
１．      点鐘

２．国歌斉唱　　君が代
ロータリーソング　　奉仕の理想、４つのテスト

３．ご訪者紹介

＊2021年４月-2023年３月

米山記念奨学生　オ・ハンギュ君（韓国）

４．会長報告

５．幹事報告

＊ 上期クラブ支払い請求書（人頭分担金　規定審議会）足立ガバナー

国際ロータリー財務部より

＊2021-2022インターアクト年次大会御礼とお願い

足立ガバナー

黒岩地区IA委員長 足立ガバナー

中島IA年次大会実行委員長より

＊　ガバナー事務所夏季休暇のお知らせ（8月10日(火)～16日(月）

石原代表地区幹事より

６．来信報告

＊新島学園中学校・高等学校インターアクト部

　　　２０２１年度活動計画/２０２０年度活動報告

　　　　　　　　　　　　　新島学園中学校・高等学校

　　　　　　　　　　　　　校　長　古畑　晶様

インターアクト部顧問　大館由佳先生より

７．出席報告

会員数62名　基準数61名  出席者37名(例会場)  出席率60.66％

８．委員長報告

親睦委員長

９．クラブ協議会

　本年度事業計画
　各委員長発表

１１．点鐘